
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

Informació pública del projecte d’Ordre de la Conselleria 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Tre-
ball, per la qual s’estableixen les bases reguladores per a 
la concessió de beques per a la realització de pràctiques 
professionals en àmbits de la seua competència. [2017/8291]

Información pública del proyecto de Orden de la Con-
selleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, 
Comercio y Trabajo, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de becas para la realiza-
ción de prácticas profesionales en ámbitos de su compe-
tencia. [2017/8291]

Conforme a lo previsto en el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell, y artículo 133.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, así como en el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 de 
febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de 
elaboración de los proyectos normativos.

Visto que, de acuerdo al artículo 165.1 de la Ley 1/2015, de 6 de 
febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público ins-
trumental y de subvenciones, todos los trámites del procedimiento de 
elaboración de las órdenes de bases reguladoras de subvenciones serán 
evacuados por la vía de urgencia.

En virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto 104/2017, de 
21 de julio, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Produc-
tivos, Comercio y Trabajo, y por la Resolución de inicio del titular del 
departamento de fecha 8 de septiembre de 2017, resuelvo:

Someter a audiencia pública durante un plazo de 8 días hábiles, el 
proyecto de Orden de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores 
Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de becas para la realización de prácticas 
profesionales en ámbitos de su competencia.

El cómputo del plazo se iniciará el día siguiente al de la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El proyecto normativo podrá ser consultado en el siguiente enlace:
http://www.indi.gva.es/informacion-publica
Así como en el Servicio de Gestión Administrativa y Defensa de la 

Competencia, ubicado en Castán Tobeñas, número 77, torre 2, 46018 
València, en horario de 09.00 a 14.00 horas, de lunes a viernes.

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 
personas o entidades que se consideran interesadas deben dirigirse por 
escrito al mencionado servicio y dirección, o en la siguiente dirección 
de correo electrónico: gestadm_defensacomp@gva.es

València, 20 de septiembre de 2017.– La subsecretaria: Concepción 
del Ruste Aguilar.

D’acord amb el que preveu l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, de 
30 de desembre, del Consell, i l’article 133.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, així com en l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, 
del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració 
dels projectes normatius.

Vist que, d’acord amb l’article 165.1 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instru-
mental i de subvencions, tots els tràmits del procediment d’elaboració 
de les ordres de bases reguladores de subvencions seran evacuats per 
la via d’urgència.

En virtut de les atribucions conferides pel Decret 104/2017, de 21 
de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional 
de la Conselleria d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç 
i Treball, i per la Resolució d’inici del titular del departament de data 8 
de setembre de 2017, resolc:

Sotmetre a audiència pública durant un termini de 8 dies hàbils, 
el projecte d’Ordre, de la Conselleria d’Economia Sostenible, Sectors 
Productius, Comerç i Treball, per la qual s’estableixen les bases regu-
ladores per a la concessió de beques per a la realització de pràctiques 
professionals en àmbits de la seua competència.

El còmput del termini s’iniciarà l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El projecte normatiu es pot consultar en l’enllaç següent:
http://www.indi.gva.es/informacion-publica
Així com en el Servei de Gestió Administrativa i Defensa de la 

Competència, ubicat al carrer Castán Tobeñas número 77, torre 2, 46018 
València, en horari de 09.00 a 14.00 hores, de dilluns a divendres.

Les al·legacions, els suggeriments o les observacions efectuades per 
les persones o entitats que es consideren interessades han de dirigir-se 
per escrit al mencionat servei i domicili, o en l’adreça de correu electrò-
nic següent: gestadm_defensacomp@gva.es

València, 20 de setembre de 2017.– La sotssecretària: Concepción 
del Ruste Aguilar.


		2017-09-25T14:11:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




